28/08/2020 11'31SEI/UnB - 5313512 - Ato

Página 1 de 2https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim…1696a6e736e642b19cbad20ac2950d55d84b6fa6c20d9767b7162a7a2953

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 009/2020

 Nomeia Comissão de Extensão da
Faculdade de Educação Física.

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições Estatutárias e Regimentais, de acordo com a Resolução 002/2019 do Conselho da Faculdade
de Educação Física,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear para o período de 2 (dois) anos os membros da Comissão de Extensão da
Faculdade de Educação Física - FEF, conforme especificado:  Coordenadora de Extensão - LÍDIA
MARA AGUIAR BEZERRA DE MELO (Presidente);  Representantes dos Docentes: ALEXANDRE
LUÍZ GONÇALVES DE REZENDE (Membro Titular), KARINI BORGES DOS SANTOS (Membro
Titular), RICARDO FLÁVIO DE ARAÚJO BEZERRA (Membro Suplente), MARISETE PERALTA
SAFONS (Membro Suplente); Representantes dos Técnicos Administrativos em Educação
- BRUNO VENTURA DOS SANTOS (Membro Titular), LÚCIA KOBAYASHI (Membro
Suplente); Representantes dos Discentes - JÚLIA GOMES (Membro Titular); CAIO BAUER
(Membro Suplente).

Art. 2o Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Brasília, 28 de maio de 2020

Fernando Mascarenhas Alves

Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 29/05/2020, às 12:00, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
29/05/2020

28/08/2020 11'31SEI/UnB - 5313512 - Ato

Página 2 de 2https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim…696a6e736e642b19cbad20ac2950d55d84b6fa6c20d9767b7162a7a2953

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5313512 e o código CRC 27DE69D0.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 4341373